

پرسش ۲۹۴: چگونه امام (ع) در حالی که زنده است، امامت را تسلیم نموده؟

السؤال / ۲۹۴: سيدي ابن الإمام، يعني (هسه) الإمام محمد ابن الحسن عايش، (لعد) كيف مكتوب الوصية فإذا حضرته الوفاة فليسلمها إلى ابنه أول المهديين والإمام حي، كيف يسلمها الإمامة وهو حي؟

المرسل: حيدر - عراق

سرورم، پسر امام! یعنی «حالا» امام محمد بن الحسن زنده است «پس چطوریه که» در وصیت نوشته شده «وقتی زمان وفات او فرا رسید آن را به پسرش نخستین مهدیین تسلیم کند»، و حال آن که امام زنده است؟ چطور امامت را به او تسلیم کند، در حالی که زنده است؟

فرستنده: حيدر - عراق

الجواب: إنَّ السيد اليماني لم يدع إنه استلم الإمامة من الإمام المهدي (ع) وأنَّ الإمام المهدي (ع) قد توفى، وإنما قال إنه اليماني الموعود بالتمهيد للإمام المهدي، وإنه صاحب أهدى الرايات ومن التوى عليه فهو من أهل النار؛ لأنه يدعو إلى الإمام المهدي (ع)، وهو يدعو إلى الحق وإلى طريق مستقيم.

پاسخ:

سید یمانی ادعا نکرده است که امامت را از امام مهدی (ع) دریافت کرده و امام مهدی (ع) نیز وفات نموده است؛ فقط می گوید او یمانی موعود برای زمینه سازی قیام امام مهدی (ع) می باشد، و او صاحب هدایت کننده ترین پرچمها است و کسی که از او

روی برگرداند اهل آتش است؛ زیرا ایشان به امام مهدی (ع) دعوت می‌کند و او دعوت‌کننده به حق و راه مستقیم است.

أما ما فهمته من أنه يستلم الإمامة، فذلك بعد وفاة الإمام المهدي (ع) بعد أن يمكنه الله ويحكم الأرض فهو أول وصي من أوصيائه والحجة من بعده، أي: إنَّ السيد أحمد الحسن الآن هو م مهد للإمام المهدي (ع) ورسوله للناس، فمن لا يقبل الرسول لا يقبل المرسل ومن التوى على الرسول التوى على المرسل.

اللجنة العلمية - أنصار الإمام المهدي (مکن الله له في الأرض)

آنچه شما در خصوص این که وی امامت را تسلیم می‌کند فهمیده‌ای، باید بگویم که این رخداد پس از وفات امام مهدی (ع) و بعد از آن که خداوند او را تمکین عطا فرماید و ایشان در زمین حکمرانی کند، رخ می‌دهد. لذا او نخستین وصی از اوصیای آن حضرت و حجت پس از او می‌باشد. یعنی اکنون سید احمد الحسن مشغول زمینه‌سازی برای امام مهدی (ع) و فرستاده‌ی آن حضرت به سوی مردم می‌باشد. کسی که فرستاده را قبول نکند، فرستنده را نپذیرفته و کسی از رسول رویگردان شود از مُرسل (ارسال‌کننده) روی گردانیده است.

هیأت علمی - انصار امام مهدی (ع) (خداوند در زمین تمکینش دهد)

